tum de anno computi, xxx li. Et eidem, de alba firma de Sprynkeld, quia vasta, vj s. viij d., sed nunc locantur dicte terre husbandis. Et eidem, de firmis terrarum de Holgill cum quibus computans superius oneratur, quia vaste., prout fides facta fuit super computum de anno computi, xl s. Et eidem, de firmis terrarum de Litildaltoune eciam in warda existencium, quia vaste, ex eadem fide et de dicto anno, xx s. Et eidem, de firmis fogagii de Wodcokare et le Werd Nemoris ejusdem, que conceduntur dicto domino Johanni per clare memorie dominum regem Jacobum secundum usque etatem legitimam domini ducis Albanie et domini Wallis Anandie, pro custodia ejusdem nemoris, ut patet per literas dicti domini nostri regis sub privato ostensas super computum, de anno hujus computi et quatuor annis precedentibus hoc computum, x li. Et eidem, per compositionem factam per dominos de consilio domini regis cum Johanni Wychtman, Thoma Hardkneis, Johanne Park, Galwino Graham, Johanne Bel de Blacwodhouse, Waltero Bel de Myddilby, David Bel Wagfute, Johanne Bel Prestemache, Georgeo Graham, Johanne Story, Roberto Haliday, Richardo Bel de Ellyrbek, Jacobo Graham, Willelmo Graham, Stephano Hop, Willelmo Bel Watsone, Niniano Henwan, Roberto Thomsoun, Thoma Bel de Culness, Will Bel de Driff, Johanne Richardsone, Alexandro Hathowy, et Johanne Johnestoune, de omnibus amerciammentis in quibus adjudicati fuerunt in diversis itineribus justiciarie, quorum aliqui adjudicati erant in quinque amerciammentis, aliqui in quatuor, aliqui in tribus, aliqui in paucioribus, prout patet in diversis extractis et indenturis desuper confectis et super computum ostensis, pro quibus omnibus dominus Hugo de Levenax, senescallus domicilii domini regis, recepit quadraginta quatuor libras, redditurus rationem magistro David Guthre, thesaurario, ipso eciam fatente receptum super computum, et pro quibus quadraginta quatuor libris idem thesaurarius respondebit, ut patet per literas domini regis sub signeto ostensas super computum, iij^llxxxiiij li. Et eidem, de tribus amerciammentis

Respondebit
thesaurarius
Guthre pro
xliij li.

in quibus adjudicatus erat dominus de Trareglis pro diversis terris suis in itinere justiciarie tento apud Drumfrez, ut patet per literas domini regis sub signeto de remissione ostensas super computum de dictis amerciamentis, xxx li. Et eidem, per consimilem remissionem factam per dominum regem de tribus amerciamentis in quibus adjudicati erant Harbertus de Johnestoune, Thomas de Murray, David de Murray, et Patricius de Murray, plegii pro Adam de Johnestoune, ut patet per literas domini regis sub signeto ostensas super computum, xxx li. Et eidem, per compositionem factam per dominos de consilio cum Herberto Irvyn, Johanne Haliday, David Bel, Patricio Kennedy, Willelmo Bel, Nicholao Falowdoune, Patricio Dicsoune, Willelmo Tyndin, et Andrea Litol, de omnibus amerciamentis in quibus adjudicati fuerunt in diversis itineribus justiciarie, quorum aliqui adjudicati erant in quinque amerciamentis, alii in duobus, ut patet in diversis extractibus examinatis super computum et pro quibus computans persolvit Guthre thesaurario decem et octo libras, pro quibus respondebit, j^o li. Et eidem, per solutionem factam Fratribus Minoribus de Drumfrais pro hospicio domini Johannis Carlile de Torthorwalde, militis, justiciarii domini ducis Albanie, ut patet in extractu dicti itineris ostenso super computum, xl s. Et computanti, pro feodo sue retinencie sibi concesso per dominum regem de viginti libris annuatim, percipienti de exitibus curiarum suarum senescallatus Vallis Anandie aut itineris justiciarie ballie sue, quibus deficientibus de exitibus curiarum vicecomitatus de Drumfres, et non de aliis redditibus domini regis, ut patet per literas ejusdem sub privato alias ostensas super computum, ut patet in rotulis precedentibus, de anno computi, xx li. Et eidem, de duobus amerciamentis in quibus adjudicata erat Hawis Ranwic, mortua, et plegius ejus Nicolaus Alansoun, similiter mortuus, prout fides facta fuit super computum, xx li. Et de duobus amerciamentis in quibus adjudicatus erat Jacobus Burel, suspensus, et plegius ejus Rogerus Wilson, nunc fugitivus, ut consimilis fides facta fuit super computum, xx li. Et de

Respondebit
Guthre, the-
saurarius, pro
xviij li.

duobus amerciamentis in quibus adjudicatus similiter erat in duobus itineribus justiciarie Ricardus Bel, ex eo quod nichil habet in bonis, et plegius ejus nichil habet distringibile infra balliam computantis, ex consideracione auditorum, xx li. Et de amerciamento in quo adjudicatus erat Robertus Tyndin in dicto itinere, eo quod nullus talis est reperibilis infra balliam computantis, ut asserit computans in suo juramento, ex simili consideracione auditorum, x li. Et de amerciamento in quo adjudicatus erat Johannes Wilkin, fugitivus in Angliam et plegius ejus, prout fides facta fuit super computum, x li. Summa expensarum, viij^oxliij li. xiiij s. viij d. Et sic restant iiij li. iiij s. xj d.

Kirkeubrycht.

Computum Johannis Kennedy de Blarequhane, senescalli de Kirkcubrycht, [*Edinburgh, 20 June 1465, from entry on office on 31 October 1463; 4 terms.*] Et non onerat se de aliquibus perceptis ab ultimo Junii anni etc. sexagesimi secundi usque ad ultimum Octobris anni sexagesimi tercii, ex eo quod Willelmus Edmondstone de Duntreth ministravit in dicto officio, et pro quibus respondebit.

Respondebit
Willelmus
Edmondstoun.

Idem onerat se in primis de xiiij li. iiij s. j d. ij bobus que restabant super Donaldum M^oClellane de Gyilstoune, olim senescallum de Kirkcubrycht, ut patet in pede computi sui anni Domini etc. sexagesimi septimo Marcii. Summa arreragii patet.

Item, idem onerat se de viij s. iiij d. de firmis sex decim solidatarum et octo denariatorum terre de Gaytgilm^ogilwarnok existentis in manibus regis de termino Sancti Martini anni Domini etc. sexagesimi. Et de xvj s. viij d. de relevio dictarum terrarum per saisinam datam Johanni Akersone de eisdem. Et de xl s. de firmis dimidietatis terrarum de le Manys de Balmaklellane et dimidietatis molendini ejusdem de uno termino Sancti Martini. Et de iiij li. de relevio dictarum terrarum per saisinam datam Ade Gordoune de eisdem. Et de j^oxxxiiij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Duchra, existencium in manibus regis per spacium decem annorum, que firme se extendunt

annuatim ad viginti marcas. Et de xiiij li. vj s. viij d. de relevio dictarum terrarum per saisinam datam Waltero Portare de eisdem. Et de x li. de relevio terrarum de Balgradane regi debito per saisinam datam Willelmo Murehede de eisdem. Summa hujus oneris, j^olxiiij li. xviiij s. iiiij d.

Item, idem onerat se de v d. albe firme terre de Erthbut-hill de annis computi et duobus annis precedentibus hoc computum. Et de xxxiiij s. iiiij d. per vendicionem quinque parium calcarium deauratorum albefirme baronie de Garleys, pertinentis Willelmo Stewart de Dalswyntoune, militi, per dictum tempus. Summa hujus oneris, xxxiiij s. ix d.

Item, idem onerat se de xiiij li. viij s. per exitus curie computantis a tempore introitus sui in dicto officio. Et de xviiij s. per vendicionem unius bovis eschaetati cujusdam convicti in curia computantis. Summa hujus oneris, xv li. vj s. Summa totalis oneracionis preter arreragia, j^olxxx li. xviiij s. j d. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, j^olxxxiiiij li. ij s. ij d. ij boves.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario, de relevio terrarum de Balgradane, ipso fatente receptum super computum, x li., pro quibus respondebit. Et eidem, de relevio terrarum de Balmakcclellan, cum quibus computans superius oneratur, per solucionem factam dicto thesaurario, ipso eciam fatente receptum super computum, iiiij li., pro quibus respondebit. Et eidem, de warda terrarum de Duchra, existencium in manibus regis per spacium decem annorum, concessarum per dominum regem clare memorie Johanni de Dunbar, militi, pro toto tempore warde earundem, prout patet per quoddam instrumentum publicum continens concessionem regiam de privato ostensum super computum, j^oxxxiiij li. vj s. viij d. Et eidem, per superfluam oneracionem de relevio dictarum terrarum, ex eo quod non tenetur solvere wardam et relevium una vice similiter, ex consideracione auditorum, xiiij li. vj s. viij d. Et eidem, de certis amerciamentis in quibus inhabitantes domini regis in Sannak amerciati ad

Respondebit
Guthre,
thesaurarius.

Do.

instanciam Johannis Murray in curia computantis, remissis per dominum regem, ut patet per literas suas sub signeto de remissione ostensas super computum, ut asserit eiam computans in suo juramento de numero amerciamenorum super computum, viij li. Et computanti pro feodo suo, ex consideratione auditorum ad presens, vj li. viij s. Summa expensarum, j^olxxv li. xvj d. Et sic restant xix li. x d. ij boves. De quibus, allocate computanti de amerciamen- to in quo adjudicatus erat Willelmus Gersoune in itinere justiciarie tento apud Kirkcubricht anno etc. quinquagesimo sexto, que restabant in computo Donaldi M^oClelane, tunc senescalli de Kirkcudbricht, cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod dictus Willelmus nichil habebat in bonis distringibile, sed obiit in warda domini regis pro suis transgressionibus, ex consideratione auditorum ad presens, x li. Summa hujus expense patet. Et sic restant ix li. x d. ij boves. De quibus, allocate computanti pro certis ferreis ad officium janitoris pro custodia malefactorum infra burgum de Kirkeubricht, xx s. [To Treasurer, £4 14s. 2d. Sum, £5 14s. 2d. Balance, £3 6s. 8d., 2 oxen.]

Respondebit
thesaurarius
Guthre.

Comitatus
Marchie.

Computum Simonis Salman, receptoris firmarum comitatus Marchie [Edinburgh, 25 June 1465] ab introitu suo in dicto officio post obitum regine, videlicet primo Maii anni etc. sexagesimi quarti, usque hoc computum, et sic de tribus terminis infra hoc computum. De duobus terminis precedentibus hoc computum, videlicet Penthecostes et Sancti Martini anni Domini etc. sexagesimi tercii, intromiserunt et receperunt firmas dicti comitatus Adam de Hepburne et Thomas Sinclare tempore regine, pro quibus reddent computum et respondebunt.

Onerandi sunt
Adam
Hepburne
et Thomas
Sinclare de
duobus
terminis.

Idem onerat se in primis de ij^oxiiij li. x s. xj d. per arreragia computi sui redditu in mense Junii anno sexagesimo per Robertum Ledale et computantem, ut patet in pede ejusdem.

Item, idem onerat se de lxxj li. vj s. vj d. per integras firmas terrarum de Ersildoune de tribus terminis hujus

computi. Et de liij li. xvij s. terrarum de Grynlaw de dictis terminis. Et de xxvj li. xix s. iij li. terrarum de Duns de eisdem terminis. Et de viij li. terre de Cadeschele per idem tempus. Et de lxxxix li. terrarum de Lethame per dictum tempus. Et de xxx li. terrarum de Mersyn-toune de dictis terminis. Et de xv li. terre de Gradane per dictum tempus. Et de xl li. terre de Hersell de eisdem terminis. Et de xlvij li. xij s. vj đ. terre de Chyrnside de eisdem terminis. Et de lx li. terre de Brigeame et Brygeameschelez de dictis terminis. Et de xv li. foreste de Dy per idem tempus. Et de lx li. iij s. vj đ. baronie de Colbrandispeth per dictum tempus. Et de lx li. terrarum de Mekilpynkertoune per idem tempus. Et de xv li. terrarum de Lital Pynkertoune de dictis terminis. Et de v li. terre de Osanysdene de eisdem terminis. Et de xij li. terre de Neutoune Leis per idem tempus. Et de iij li. x s. terre de Ryggis et Fluris per dictum tempus. Et de viij li. de firmis molendini de Qubitinghame de dictis terminis. Et de xij li. de firmis molendini de Westbernys per idem tempus. Et de viij li. de firmis molendini de Estbernys per dictum tempus. Et de xxx s. terre de Dunscele de dictis terminis. Et de vj li. annui redditus burgi de Dunbar de dictis terminis. Et nichil hic de annuo redditu de Haddirwic, quia vicecomes Berwici levavit eundem pro castriwarda et reddidit com-putum pro eodem. Et de xij s. annui redditus duorum tenementorum Georgii Edwardsoni in Dunbar de dictis terminis. Et de vj s. unius annui redditus tenementi Patricii Atkinsoni in dicto burgo de dictis terminis. Et de x s. annui redditus terre dicte Waytisland in Mekilpynkertoune de dictis terminis. Et de vj s. annui redditus de Pynkertounelandis de dictis terminis. Et vj s. annui redditus terre Willelmi Hatelee in Popill de dictis terminis. Et nichil hic de firmis de Estbernys, quia occupantur cum propriis regis, et Johannes Clephame intromittit cum eisdem. Et de viij celdris frumenti et viij celdris ordii de firmis de Westbernys de termino Sancti Martini infra hoc computum. Summa hujus

oneris, vj^olij li. xix s. ix d. viij celdre frumenti viij celdre ordei.

Item, idem onerat se de xxx li. terrarum de Petcokkis de dictis tribus terminis. Et de xx li. terrarum de Litol-spot de dictis terminis. Et de xx li. terre de Cranschawis per idem tempus. Et de xxx li. terrarum de Cokburn de dictis terminis. Et de x li. terrarum de Hardanis per idem tempus. Et de lxxv li. terre de Brigeame de eisdem terminis. Et nichil hic de castriwardis comitatus Marchie, quia vicecomes Berwici reddidit computum de eisdem, ut patet in rotulo anni presentis. Et de liij s. iiij d. annui redditus terrarum de Lambdane de duobus terminis Penthecostes infra hoc computum. Et de xx s. annui redditus terrarum de Haliburtoone similiter de duobus terminis Penthecostes infra hoc computum. Et de vj s. annui redditus terre de Harlaw debiti ad dictos terminos Penthecostes infra hoc computum. Et de vj s. viij d. annui redditus duarum tenandiarum in villa de Grenlaw pertinencium quondam Georgeo Inglis de termino Sancti Martini infra hoc computum, quia tunc redditur tantum. Et nichil hic de annuo reddito terre de Kowslande in villa de Grenelaw spectantis Georgeo Edwardsone, quia vicecomes de Berwic recepit eundem pro castriwarda et reddidit computum de eodem in anno presenti. Et de xiiij s. iiij d. per vendicionem duorum parium calcarium deauratorum albe firme terrarum de Popil spectancium David de Lawedir debite ad festum Sancti Michaelis infra hoc computum, quia tunc redditur tantum. Summa hujus oneris, j^olxxxx li.

Item, idem onerat se de xiiij li. vj s. viij d. de relevio terrarum de Edyntoune regi debito per saisinam datam Thome de Edyntoune de eisdem. Et de xx s. de firmis unius husbandie jacentis in villa de Duns, existentis in manibus domini regis tanquam tutoris domini ducis Albanie per spacium duorum annorum, saisina non recuperata de eisdem, que firme se extendunt annuatim ad decem solidos. Et de ij d. per duplicacionem albe firme de terra antedicta per saisinam datam Mergarete Bane de dictis

terminis. Et de x li. de firmis terrarum de Ryselaw. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Blacburnemure, existencium in manibus domini regis tanquam tutoris ut supra per spacium unius anni, saisina non recuperata de eisdem. Et de xij li. vj s. viij d. de relevio dictarum terrarum dominò duci Albanie debito per saisinam datam Johanni Edmondestoune de eisdem. Et de xl li. de grassumis baronie de Colbranspeth assedate per domiuos de consilio husbandis pro tribus annis, ut patet in rentali ejusdem. Summa hujus oneris, lxxx li. ij d. Summa totalis oneracionis preter arreragia, ix^cxxij li. xix s. xj d. viij celdre frumenti viij celdre ordei. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, j^mj^cxxxvj li. x s. x d. viij celdre frumenti viij celdre ordei, preter centum nonaginta tres libras octodecim solidos sex denarios qui pendebant in computo dicti Symonis reddito quarto Augusti anno sexagesimotercio super diversas personas, ut patet in pede ejusdem, super quo consulendi sunt domini de consilio.

Consulendi
sunt domini
de consilio.

Et memorandum quod computans non certificavit auditores scaccarii si firme terrarum de Lochirmachus existent in manibus domini regis per spacium decem annorum racione warde, licet mandabatur senescallo Marchie ipsos desuper certificare, super quo consulendi sunt domini de consilio, que firme extendunt se annuatim ad viginti marcas.

[*Discharge. To two chaplains et Dunbar, as p. 178, £30.*] Et eidem, per solucionem factam Gilberto Kennedy, custodi castri de Dunbar, pro custodia ejusdem, percipienti annuatim centum marcas pro custodia ejusdem, de dictis tribus terminis de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super computum sub periculo computantis, j^c li. Et eidem, per solucionem factam Roberto Laweder de Edryntoune pro custodia castri de Berwico super Tuedam, percipienti annuatim ducentas marcas pro custodia ejusdem de mandato domini regis literatorio, ut patet per tres literas sub signeto quarum una subscripta erat manu regis et dicti Roberti de recepto de duobus annis integris, ij^olxvj li. xij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam David Home de Weddir-

burn, militi, de mandato domini regis literatorio sub signeto, in plenariam solucionem pensionis sue de termino Sancti Martini infra hoc computum et literas dicti David de recepto ostensas super computum, xj li. vj s. viij d. Et eidem, pro expensis clerici justiciarie recipientis indictamenta apud Dunbar, licet nullum iter ibi tentum erat sed translatum apud Edynburgh, ex consideracione auditorum, xxiiij s. Et per solucionem factam computorum rotulatori ad expensas domicilii domini regis, ipso per literam suam fatente receptum super computum, xl li., pro quibus respondebit. Et eidem, de firmis terrarum de Cranschawis cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod per inquisicionem receptum apud Berwicum de mandato domini regis in mense Maii anno sexagesimo-quarto, ostensam super computum, dicte terre reperiuntur esse Johannis Swyntoune de eodem et tenandia dicti comitatus de March, de tribus terminis hujus computi, xx li. Et eidem, de firmis terrarum de foresta de Dyy, in manibus Patricii Cokburn per modum excambii cum terris de Halthornsike prope terras dominicales de Abir-corne occupatis in grangia regis, de duobus primis terminis hujus computi, x li. Et eidem, per solucionem factam computorum rotulatori de firmis terrarum de Petcokkis per liberacionem Roberti Ledale, dicto computorum rotulatore fatente receptum super computum, x li., pro quibus respondebit. Et eidem, de firmis terrarum de Litolspott in manibus Archibaldi de Dunbar, qui ostendit cartam suam domino regi clare memorie, ut patet in rotulo anni quinquagesimi noni, et de mandato ejusdem, allocatis de terminis computi, xx li. Et eidem, per remissionem factam per dominum regem Willelmo Douglas, gardiano, de firmis terrarum de Ersildoune de ultimo termino hujus computi, Gilberto domino Kennedy testante remissionem super computum, xxiiij li. xv s. vj d. Et eidem, de firmis terrarum de Hardanys in manibus Walteri Spens et heredis ejusdem ex eadem causa, sicut Archibaldus de Dunbar habet terras de Petcokkis de eisdem terminis, x li. Et eidem, pro tercia debita sponse quondam Johannis Bane

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

de terris de Duns cum quibus computans superius oneratur
vj s. viij d. Summa expensarum, v^oxliij li. vj s. ij d.
Et sic restant v^olxxxiiij li. iiij s. viij d., preter grana.

Computum Johannis de Kincade, receptoris firmarum Linlithqw.
domini nostri regis infra Lithqwschire, [*Edinburgh, 27 June*
1465, from 22 June 1464.

Charge. Arrears of account of John Henrisoun, £22]
preter ordeum et avenas, que non summantur.

[*Fermes of Kincavil, £25 6s. 8d.; Drumcours, £20 16s.;*
Bonyntoune, £16; Kingisfelde, £8; Lochside, £8; of
Kings acres with annualrent from Fiddalariscroft and
Lambertisyard, £14 14s. 8d.; of Wraa, £10 13s. 4d.;
Houstoune, £20; half demesne lands of do., £13 6s. 8d.;
Kirkhil, £10; mill of do., £2 13s. 4d.; cotlands of
Houstoune, 7s. 6d.; mill near Linlithgow, £3 6s. 8d.; and
Gunstoune, Crownareland, and Manuelrig, £20; as pp.
253, 254.] Et de iiij li. viij s. x d. de firmis terrarum

spectancium quondam Thome Malvile infra baroniam de
Manwel, in warda existencium per tempus computi. Et
de j celdra ordeij j celdra avenarum terrarum de Kincavil
de eodem anno. Et de iij bollis j ferlota cum tercia parte
ferlote farrine avenatice molendini de Manwel in warda
existentis. Et de xx celdris carbonum de carbonario de
Lithqw de anno computi. Summa hujus oneris, j^olxx li.
xiiij s. viij d. j celdra ordii j celdra avenarum iij bolle j
ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice xx celdre
carbonum.

Item, idem onerat se de xiiij li. xij s. per integras firmas
terrarum de Blakness de anno computi. Summa hujus
oneris patet. Summa totalis oneracionis preter arreragia,
j^olxxxiiij li. v s. viij d. j celdra ordii j celdra avenarum iij
bolle j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice xx
celdre carbonum. Summa totalis oneracionis cum arrer-
agiis, ij^ovj li. v s. viij d. j celdra ordeij j celdra avenarum
iij bolle j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice
xx celdre carbonum.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti de

firmis terrarum de Houstoune, Kirkhil, et le Westmanis, concessis per dominum regem Colino comiti de Ergile, pro pro feodo suo usque ad etatem domini regis quindecim annorum per suas literas sub privato alias ostensas super computum, ut patet in computo anni precedentis et sub periculo computantis, xl li. [*To Comptroller, £60 16s. 0¹/₂d.*] Et eidem, per solucionem factam Unicornie signifero de firmis terrarum de Drumcours in feodo suo, de mandato domini regis, computorum rotulatore testante mandatum, et super quo literas habet dicti domini nostri regis sub privato, ut asserit idem computorum rotulator, sub periculo computantis, x li. Et eidem, de decem marcatis terre de Kincavil concessis per dominum regem Gilelmo Trumpat per similes literas domini regis sub privato et per similem assercionem, de termino Penthecostes hujus computi et sub eodem periculo, iij li. vj s. viij d. Et eidem, pro carriagio duarum celdrarum et octo bollarum frumenti a grangia de Abircorne usque Striveling de mandato domini regis sub signeto ostenso super computum, xxv s. Et eidem, pro reparacione et tectura coquine nove in palacio de Linlithqw, de mandato computorum rotulatoris, ipso fatente receptum super computum, xlvj s. Et eidem, pro cariagio viginti celdrarum carbonum a carbonario ad palacium de Linlithqw, xl s. Et eidem, pro castriwarda de Strabrok concessa Fratibus Minoribus de Dunde de anno computi et de anno precedenti hoc computum, xxiiij s. iiij d. Et eidem, de firmis terrarum de Gunstoune, Crounareland Mannuelrig, infra baroniam de Manwel, et de firmis terrarum infra dictam baroniam spectancium Thome Malwile, demptis duabus terciis, cum quibus computans superius oneratur in hoc computo, assignatis ad fabricam collegii Sancte Trinitatis prope Edinburgh, et ad levacionem magistri Jacobi Lyndesay, custodis privati sigilli, ut patet per literas domini regis sub signeto de precepto ostensas super computum, xxiiij li. viij s. xd. iij bolle j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice, pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam Cuthberto Colwile